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PLAATSVERVANGENDE 
LEDEN 

BENELUX MEMBRES SUPPLEANTS 

   

 

Fleur Agema 
www.tweedekamer.nl 
PVV 

m.agema@tweedekamer.nl 

 

Diane Adehm 
www.chd.lu 
CSV 

dadehm@chd.lu 

 

Dan Biancalana 
www.chd.lu 
LSAP 
 

dbiancalana@chd.lu 

 

Caroline Cassart-Mailleux 
www.pfwb.be 
MR 

caroline@caroline-cassart.be  
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Philippe Courard 
www.lachambre.be 
PS 

courard@courard.be 

 

Claire Delcourt 
www.chd.lu 
LSAP 
 

cdelcourt@chd.lu 

 

Kathleen Depoorter 
www.dekamer.be 
N-VA 
 

kathleen.depoorter@dekamer.be 
 

 

Alexandre Donnersbach 
www.chd.lu 
CSV 

adonnersbach@chd.lu 
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Anthony Dufrane 
www.lachambre.be 
MR 

Anthony.dufrane@lachambre.be 

 

Kathy Elsen 
www.pdg.be 
CSP 
 

kathy.elsen@pdg.be 

 

Isabelle Emmery 
www.parlement.brussels 
PS 

iemmery@skynet.be  

 

Charles Gardier 
www.parlement-wallonie.be 
MR 

c.gardier@parlement-wallonie.be 
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Tine Gielis 
www.dekamer.be 
CD&V 

tine.gielis@laakdal.be 

 

Mélissa Hanus 
www.parlement-wallonie.be 
PS 

m.hanus@parlement-wallonie.be 

Eddy Hartog 
www.eerstekamer.nl 
Volt 

eddy.hartog@eerstekamer.nl 

Wim Jaspers 
www.eerstekamer.nl 
BBB  

wim.jaspers@eerstekamer.nl 
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Anne Kelleter 
www.parlement-walonie.be 
Ecolo-Groen 

a.kelleter@parlement-walonie.be  

Dieter Keuten 
www.dekamer.be 
Vlaams Belang 

dieter.keuten@vlaamsbelang.org 

Alexander Kops 
www.tweedekamer.nl 
PVV 

a.kops@tweedekamer.nl 

Jean-Pierre Lepine 
www.parlement-walonie.be 
PS 

jp.lepine@parlement-walonie.be  
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Julien Liradelfo 
www.pfwb.be 
PVDA-PTB 

juline.liradelfo@gmail.com  

 

Gidi Markuszower 
www.tweedekamer.nl 
PVV  

g.markuszower@tweedekamer.nl 

 

Hendrik Jan Meijer 
www.eerstekamer.nl 
VVD 

henk-jan.meijer@eerstekamer.nl  

Anne Pirson 
www.lachambre.be 
Les Engagés 

apirson@ciney.be 
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Ben Polidori 
www.chd.lu 
Piraten 
 

bpolidori@chd.lu 

 

M. Gérard Schockmel 
www.chd.lu 
DP 

gschockmel@chd.lu 

Kristof Slagmulder 
www.vlaamsparlement.be 
Vlaams Belang 

kristof.slagmulder@vlaamsparlement.be  

 

Gijs Tuinman 
www.tweedekamer.nl 
BBB 

g.tuinman@tweedekamer.nl 
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Joris Vandenbroucke 
www.dekamer.be 
Vooruit 

joris.vandenbroucke@stad.gent 
 

Caroline van der Plas 
www.tweedekamer.nl 
BBB 

c.vdplas@tweedekamer.nl 

Alexander Van Hoecke 
www.dekamer.be 
Vlaams Belang 

alexander.vanhoecke@vlaamsbelang.org 

 

Peter Van Rompuy 
www.vlaamsparlement.be 
CD&V 

petervanrompuy@gmail.com  
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Henk Vermeer 
www.tweedekamer.nl 
BBB 

h.vermeer@tweedekamer.nl 
 

 

Ingrid Visseren-Hamakers 
www.eerstekamer.nl 
PvdD 

ingrid.visseren@eerstekamer.nl 

 

David Wagner 
www.chd.lu 
déi Lénk 
 

dwagner@chd.lu 

 

Ayse Yigit 
www.dekamer.be 
PVDA-PTB 

Ayse.yigit@dekamer.be 

 


